Alias sequidem felicitis recordationis Clemens Papa IX, Praedecessor noster, B. Rosam de S. Maria, Virginem Limanam, Tertii Ordinis Sancti Dominici, in patronam principalem Civitatis Regum seu Limanae, totiusque Regni Peruani, cum omnibus praerogativis, quae patronis principalioribus debentur, auctoritate Apostolica elegit et declaravit, et alias, prout uberius continetur in ipsius Praedecessoris Litteris desuper in simili forma Brevis expeditis tenoris, qui sequitur videlicet: "Clemens Papa IX. Ad perpetuam rei memoriam...." (Véanse las letras anteriores.)

Cum autem, sicut praedictus Marchio de Astorga, dicti Caroli Regis pariter apud Nos et Sedem Apostolicam Orator, eorumdem Caroli Regis et Mariannae Reginae Viduae nomine, nobis nuper exponi fecit, quod ipsi Carolus Rex et Marianna Regina, fovendae et propagandae Fidelium erga eandem B. Rosam devotioni laudabili pietate studentes, praesertim Clementis Praedecessoris Litteras ad universa Americae et Indiarum loca á nobis extendi plurimum desiderant: Nos gloriosae B. Rosae praedictae, quae Ecclesiam universam bono Christi odore longe lateque perfundit, merita magno cum spirituali animi nostri gaudio recolentes, piisque et devotis dictorum Caroli Regis et Mariannae Reginae supplicationibus nobis super hoc humiliter porrectis favorabiliter annuere cupientes, ac memorati Clementis Praedecessoris vestigiis inhaerentes, eandem B. Rosam de S. Maria in universam et principalem patronam omnium et singularum Provinciarum, Regnorum, Insularum et regionum Terrae Firmae, totius Americae, Philippinarum et Indiarum cum eisdem praerogativis, dicta auctoritate, tenore praesentium, eligimus pariter et declaramus: ipsiusque B. Rosae festam ibidem tanquam de patrona principali ab omnibus utriusque sexus Christifidelibus illic degentibus de praeepto servari, et sicut alia festa de praeepto celebrari, ejusque Officium et Missam ibidem ab universo Clero, tam Saeculari quam Regulari, sicut de principali patrona juxta Rubricas Breviarum et Missalis Romani recitari et celebrari, eadem auctoritate, harum serie, semiliter mandamus: firmis tamen simul remanentibus particularibus Patronatibus, si qui sint pro aliqua vel aliquibus Civitatibus aut locis praedictarum regionum alias legitime constitutis.

Non obstantibus omnibus et singulis illis, quae praedictus Clemens Praedecessor in suis Litteris praesertis concessit non